
Uniwersytet Medyczny  
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
DOP-204/21 
 
 

Zarządzenie Nr 83/21 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie aktualizacji Wytycznych dla studentów i wykładowców związanych z organizacją 

kształcenia w roku akademickim 2020/2021 w semestrze letnim. 

 

 

W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 
2021.861 z późn. zmianami), na podstawie § 28 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 
Karola Marcinkowskiego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Z zachowaniem powszechnie obowiązujących przepisów, w tym ewentualnych nowych regulacji 

wydanych w związku z koniecznością zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19  

oraz programów kształcenia na Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu wprowadza się w aktualizację Wytycznych dla studentów i wykładowców 

związanych z organizacją kształcenia w roku akademickim 2020/2021 w semestrze letnim – 

Aktualizacja nr 4, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tracą moc Wytyczne dla studentów i wykładowców związanych z organizacją kształcenia  

w roku akademickim 2020/2021 – Aktualizacja nr 3, stanowiące załącznik do zarządzenia 

Rektora UMP Nr 12/21 z dnia 15 lutego 2021 r.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki oraz Dyrektorowi 

Generalnemu.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

R e k t o r 
 
   
                                                                                               prof. dr hab. Andrzej Tykarski 


